
UCHWAŁAnr 3/HAB/01/2021/710000
Rady Dyscypliny Nauki Biologiczne

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
z dnia 28-01-2021 r.

w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego
w dziedzinie naukścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki biologiczne

Pani dr Katarzynie Otulak-Kozieł

Działając na podstawie art. 221 ust. 12 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie

wyższym i nauce (Dz. U. 2020, poz. 85), $ 30 ust. 1 i $ 31 pkt 4) Statutu Szkoły Głównej
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie oraz $ 14 ust. 1 Regulaminu przeprowadzania
postępowań w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego Szkoły Głównej
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 9 -
2019/2020 Senatu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 23

września 2019 r., Rada Dyscypliny Nauki Biologiczne Szkoły Głównej Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie, uchwala co następuje.

$1
Po zapoznaniu się z uchwałą komisji habilitacyjnej z dnia 21 stycznia 2021, zawierającą
opinię w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego wraz z uzasadnieniem
i pełną dokumentacją sprawy, w tym z recenzjami osiągnięć naukowych, nadaje Pani dr
Katarzynie Otulak-Kozieł stopień naukowy doktora habilitowanego w dziedzinie nauk
ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki biologiczne

$2

Uchwała wchodziw życie z dniem jej podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY DYSCYPLINY

NAUKI BIOLOGICZNE

« (. 1sor
I Prof. dr hab. Agnieszka Gniazdowska-Piekarska/


